

«Бекитемин»

Табигый илимдер жана математика
кафедрасынын башчысы
ф.-м.и.д., профессор

 Курбаналиев А.Ы.

« 05 » « Сентябрь » 2018-ж.

«Макулдаштыгы»

Методикалык кеңештин
төрашчысы

 Р.Ахметаматова

« 05 » « Сентябрь » 2018-ж.

Эл аралык медицина факультетинин табигый илимдер жана математика
кафедрасынын методикалык кеңешинин 2018 – 2019 – окуу жылы үчүн түзүлгөн
И Ш П Л А Н Ы

№	Каралуучу маселелердин мазмуну	жооптуулар
	<i>сентябрь</i>	
1	Бардык дисциплиналар боюнча типтүү жана жумушчу программаларды түзүүдө жаш окутуучуларга методикалык көрсөтмө берүү	Кафедра башчысы Методикалык кеңештин мүчөлөрү
2	2018-2019-окуу жылдары үчүн методикалык кеңештин иш пландарын талкуулоо жана бекитүү	Методикалык кеңештин мүчөлөрү
3	Жаны окуу жылына аудиториялардын даярдыгын текшерүү.	Методикалык кеңештин мүчөлөрү
4	Кафедрадагы бардык предметтер боюнча окуу профессордук курамдын сабактарына өз ара сабакка катышууну уюштуруу	Кафедра башчысы Методикалык кеңештин мүчөлөрү
5	Кафедрадан «ОшМУнун мыкты лектору», «ОшМУнун мыкты окутуучусу» конкурсун катышуучуларды аныктоо	Кафедра башчысы Методикалык кеңештин мүчөлөрү
	<i>Октябрь</i>	
1	Жумушчу программалардын мамлекеттик стандарттын талаптарына дал келишин жана сапатын текшерүү	Кафедра башчысы Методикалык кеңештин мүчөлөрү
2	Кафедрада окуу-методикалык иштердин абалын карап чыгуу: а) кафедрадагы саатардын эсеби жана окуу пландары менен таанышуу б) окутуучулардын типтүү программалары жана жумушчу программалары менен таанышуу в) кафедранын материалдык базасы жана окуу методикалык адабияттар менен таанышуу	Кафедра башчысы Методикалык кеңештин мүчөлөрү
3	Илимий методикалык конференцияларга макалаларды даярдоо жана катышуу	Методикалык кеңештин мүчөлөрү
4	Методикалык семинар	Жумаева А.
	<i>Ноябрь</i>	
1	Кафедранын материалдык базасын жана аларда окутулган лабораториялы-практикалык сабактардын сапатын текшерүү жана баалоо	Кафедра башчысы Методикалык кеңештин мүчөлөрү

2	Методикалык семинар	Тешебаев У.Т.
	<i>декабрь</i>	
1	Бардык предметтерден пландаштырылган модульдарды түзүлгөн график боюнча текшерүү	Кафедра башчысы Методикалык кеңештин мүчөлөрү
2	Методикалык семинар	Миталипова А.
	<i>январь</i>	
1	Өз ара сабакка катышуунун негизинде I семестр боюнча «Кафедранын мыкты окутуучусун аныктоо»	Кафедра башчысы Методикалык кеңештин мүчөлөрү
	<i>февраль</i>	
1	Кафедранын материалдык базасы жана окуу методикалык иштеринин абалы жөнүндөгү жыйынтыктарды талкуулоо	Методикалык кеңештин мүчөлөрү
2	Методикалык семинар	Маматова Р.
	<i>март</i>	
1	Кафедранын окутуучуларынын сабактарына катышуу	Кафедра башчысы Методикалык кеңештин мүчөлөрү
2	Методикалык семинар	Мидинова Э.
	<i>апрель</i>	
1	Бардык дисциплиналар боюнча студенттердин билим сапатын, сабактарга катышуусун жана группалардагы журналдардын толтурулушун текшерүү	Кафедра башчысы Методикалык кеңештин мүчөлөрү
2	Методикалык семинар	Алиева Ч.
	<i>май</i>	
1	Методикалык семинар	Иматали к.К.
2	«ОшМУнун мыкты лектору, «ОшМУнун мыкты окутуучусу» конкурсунун жыйынтыгын чыгаруу	Методикалык кеңештин мүчөлөрү
	<i>июнь</i>	
1	Методикалык семинар	Курбаналиев А.Ы.
2	Бардык предметтер боюнча II семестрдин жыйынтыгын чыгаруу	Кафедра башчысы Методикалык кеңештин мүчөлөрү

ТНМ кафедрасынын
методикалык иштер боюнча жооптуу:

Жумаева А.Т.